
17 ＨＥＲＯ’Ｓ ＫＩＤＳ Ｒ－１
開催日： 2017年 1月 22日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：65cc ﾐﾄﾞﾙ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 316 野口 裕太 名木モト少年団 11 KX65 3 1 45 50 95
2 58 キリュウ 野田ジュニアレーシングクラブ 8 KTM65 1 4 50 43 93
3 46 カズシ 10 KX65 2 3 47 45 92
4 1 外間 大詩 8 KX65 8 2 38 47 85
5 90 立澤 銀 ウイリー松浦ファミリー 11 KX65 4 5 43 41 84
6 53 今野 知哉 テイエム加工 10 KX65 5 6 41 40 81
7 151 板橋 京迦 SCRAPPY　GIRLS 10 KX65 7 7 39 39 78
8 47 道高 蒼空 チーム　じゃがいも 10 KTM65 6 8 40 38 78
9 17 タイガ 東京スピードクラブ 9 KX65 9 9 37 37 74

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 58 キリュウ 野田ジュニアレーシングクラブ 8 KTM65 11 50
2 46 カズシ 10 KX65 11 47
3 316 野口 裕太 名木モト少年団 11 KX65 11 45
4 90 立澤 銀 ウイリー松浦ファミリー 11 KX65 11 43
5 53 今野 知哉 テイエム加工 10 KX65 11 41
6 47 道高 蒼空 チーム　じゃがいも 10 KTM65 11 40
7 151 板橋 京迦 SCRAPPY　GIRLS 10 KX65 11 39
8 1 外間 大詩 8 KX65 10 38
9 17 タイガ 東京スピードクラブ 9 KX65 9 37

決勝 ヒート１ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951 951
2 99 99 99 99 99 99 56 56 56 56 56
3 58 58 58 58 58 58 99 99 99 99 99
4 46 46 46 46 56 56 58 58 58 58 58
5 47 90 56 56 46 46 46 46 46 46 46
6 90 36 90 90 90 90 90 316 316 316 316
7 36 56 36 36 36 36 316 36 36 36 36
8 53 47 47 316 316 316 36 90 90 23 23
9 56 316 316 47 47 53 53 23 23 90 90
10 316 53 53 53 53 47 23 53 53 53 53
11 17 151 151 151 23 23 47 47 47 151 47
12 151 1 1 23 151 151 151 151 151 47 151
13 68 68 23 1 1 1 1 1 1 1
14 131 23 68 68 68 68 68 68 68 68
15 1 22 131 131 131 131 131 131 131
16 96 131 96 96 96 96 96 96 96
17 22 96 17 17 17 17 17 17 17
18 23 17 22 22 16 16 16 16
19 16 16 16 16 22 22 22 22

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 316 野口 裕太 名木モト少年団 11 KX65 11 50
2 1 外間 大詩 8 KX65 11 47
3 46 カズシ 10 KX65 11 45
4 58 キリュウ 野田ジュニアレーシングクラブ 8 KTM65 11 43
5 90 立澤 銀 ウイリー松浦ファミリー 11 KX65 11 41
6 53 今野 知哉 テイエム加工 10 KX65 11 40
7 151 板橋 京迦 SCRAPPY　GIRLS 10 KX65 11 39
8 47 道高 蒼空 チーム　じゃがいも 10 KTM65 10 38
9 17 タイガ 東京スピードクラブ 9 KX65 10 37

決勝 ヒート２ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 951 951 951 99 99 99 99 99 99 99 99
2 99 99 99 56 56 56 56 56 56 56 951
3 56 56 56 951 951 951 951 951 951 951 56
4 16 16 16 16 316 316 316 316 316 316 23
5 316 316 316 316 23 23 23 23 23 23 316
6 1 1 1 23 1 1 1 1 1 36 36
7 36 36 23 1 36 36 36 36 36 1 1
8 46 23 36 36 46 46 46 46 46 16 16
9 23 46 46 46 90 58 58 58 16 46 46
10 90 90 90 90 58 90 16 16 58 58 58
11 22 58 58 58 16 16 90 90 90 90 90
12 17 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53
13 58 151 151 151 151 151 151 151 151 151 151
14 53 22 47 47 47 47 47 47 47 47
15 151 68 22 22 68 68 68 68 68 68
16 68 47 68 68 22 22 22 17 17 17
17 47 17 17 17 17 17 17 22 22 22
18 96 96 96 96 96 96 96 96 96
19 131 131 131 131 131 131 131 131 131


